
                                                 U C H W A Ł A    Nr  VI/25/2007
 Rady Miejskiej  w  Makowie  Mazowieckim

 z dnia  25  stycznia  2007 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na  zbycie w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej mienie 
komunalne.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

      § 1

Wyraża się zgodę  na  sprzedaż w drodze przetargu zabudowanej  nieruchomości położonej 
w Makowie Mazowieckim przy ulicy Spółdzielczej oznaczonej w ewidencji gruntów  numerami:
                

              1)  1032/4     o pow.    292  m2,
        2)  1032/5     o pow.    185 m2,
        3)  1032/6     o pow.    159 m2

        4)  1032/7     o pow.    226 m2,
        5)  1032/8     o pow.    273 m2.

   § 2

 Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta.

   § 3

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

       Ireneusz Pepłowski


